
 

15 TEMMUZ 

ÇOCUK GAZTESİ 

ÖZEL SAYISI 

 

Merhaba çocuklar, hazırlamış olduğumuz gazetemiz, "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" 
etkinlikleri kapsamında hazırlanmıştır. Sizlerin de emeği olan bu gazetemizde ş irler, yazılar, resimler 
ve okulumuzdan haberler ile 15 Temmuz ruhunu yansıtmaya çalıştık. Keyifli okumalar diliyoruz... 

Para ile Satılmaz. 



 

15 TEMMUZ 

Bağımsızlık ülküsü Türklerin tarih sahnesine çıkışından itibaren hep var olmuş ve tarih 
boyunca yaşatılmıştır. Bu ülkü uğrunda şanlı tarihimiz zaferlerle doludur. Türk milletinde bağımsızlık 
fikri her daim yaşamış ve yaşatılmıştır. Göktürklrden, Uygurlardan, Selçuklulardan Osmalılara kadar, 
Türkiye Cumhuriyetinin kuruluşundan , günümüze kadar kadar bu uğurda verilen mücadelelerle, 
kazanılan zaferlerle tarih sayfalarına adını altın harflerle yazdırmıştır. 

Türk Milletinin zihninde bağımsızlık ideali kadar değerli bir kavram da “Vatan” sevgisidir. 
Üzerinde bağımsızca yaşadığımız toprak parçası vatandır.  Türk milleti için vatan sevgisi sıradan bir 
toprak parçası değil, atalarından  kalan bir miras olduğu için “kutsal bir yadigâr, şehit kanı ile yıkanmış 
kutsal bir varlık”, olmuştur. Atatürk’te bu kavram  kurtuluş savaşında “Ya İstiklal ya ölüm”,  fermanıyla 
abidileşmiştir. İstiklal Marşı yazarımız Mehmet Akif’in “Bastığın yerleri toprak diyerek geçme, tanı, 
düşün altında binlerce kefensiz yatanı”, sözüyle Türk milleti, vatan kavramının önemini bilmiştir.  

15 Temmuz 2016 gecesi de ülkemize yapılan hain darbe girişimi bu iki ülküyü yok etme 
girişimidir, ancak ölümü göze alan milletimiz meydanları doldurularak bu alçaklığa geçit vermedi, 
birinci dünya savaşında, kurtuluş savaşında olduğu gibi göğsünü siper ederek bu hayasızca akını 
durdurdu. Bu uğurdaki duruşunu ve kararlılığını bir kez daha gösterdi.  O gün olduğu gibi bu gün de 
milletimiz bu değerlerimize yapılacak saldırılar karşısında milletimiz eğilmeyecektir.  Şanlı tarihine 
yakışanı yapacaktır.  

Şehitlerimizin aziz hatıralarına ve kanlarıyla şerefli kıldıkları bu topraklara sahip çıkmaya 
devam edeceğiz. 15 Temmuz'u unutmayacağız, unutturmayacağız. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü’nde En büyük gücümüzün milletimizin birliği, beraberliği ve kardeşliği olduğunu 
unutmayacağız. 15 Temmuz gecesi ebediyete uğurladığımız kahramanlara Allah’tan rahmet, 
gazilerimize sağlık ve huzur diliyorum.  

 “Ey Türk! Üstte mavi gök çökmedikçe, altta yağız yer delinmedikçe, senin ilini ve töreni kim 
bozabilir” Bilge Kağan 

Metin TAHTACI 

Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ŞEHİT KABRİ ZİYARETİ 
5 Şubat 2020 tarihinde  Van Bahçesaray kırsalında çığ düşmesi sonucu kar altında 

kalan vatandaşları kurtarmak için bölgede görevlendirilmiş ve aynı bölgede yeni bir çığ 
düşmesi sonucu olan okulumuz mezunu  Şehit Jandarma Astsubay Çavuş Fatih KARAGÖZ’ün 
Maheallemiz İbrikdere Kabristanlığında bulunan kabri 24 Ekim 2024 perşembe günü saat 
13:30’da yaret edildi. Ziyarete şehidin mahallemizde ikamet eden annesi, babası  Selahattin 
KARAGÖZ, mahalle camii görevlileri, Okul Müdür Yardımcısı Cevdet BİLGE, dördüncü sınıf 
öğrencileri, öğretmenleri katıldı. Başta şehidimiz olmak üzere mahalle kabristanlığında 
medfun bulunan tüm ölmüşlere dua edildi. 

Şehit Babası Selahattin KARAGÖZ şehit oğlunun hayatından kısaca bahsettikten 
sonra üzerinde yaşadığımız vatan topraklarının Çanakkale, Kurtuluş Savaşı ve 15 Temmuz 
gibi saldırılarda milletimizin bütün fertleri ile, şehit ve gazilerimizin can, mal fedakarlığı ile 
bizlere bırakıldığının farkında olmamız gerektiğini,  gerektiğinde aynı fedakarlıkları 
gösterebilmemizin canlarını, mallarını feda etmiş atalarımıza, gelecek nesillere ,üzerinde 
yaşadığımız vatanamilletimize borcumuz olduğunu söyleyerek duygu ve düşüncelerini dile 
getirdi. 

Şehit Babası Selahattin KARAGÖZ şehit oğlu ile ilgili öğrencilerin yönelttiği soruları 
cevaplandırdı. Peşinden Şehidin kabri başında Kur’an-ı Kerim okundu ve tolu dua edilerek 
ziyaret sonlandırıldı. 

 



 

 



 

 



 

 



 



 

 

 



 

 

 



 



 

 



Okulumuzda 15 Temmuz Resim ve Şiir Sergisi yapıldı. 

 

 


